
A, ,vIA
Gli.OUP s.I,.ť}.

příkazní smlouva

Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví
IČo 00023841
se sídlem Ruská 2412185,100 00 Praha - Vinohrady
zastoupená ředitelem MUDr. Antonínem Malinou, PhD., MBA
pří sp ěvkov á or ganizace
na straně jedné
dále také jen příkazce

a

ADVIA GROUP s.r.o.
lČo zlo 23 116
Na Poříčí I071ll7
1 10 00 Praha 1 - Nové Město
zastoupená JUDr. Danielem Srncem - jednatelem

Mgr. Jindřichem Hájkem - jednatelem
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Ptaze,
v oddílu C, vložce 105653
na straně druhé
dále také jen příkazník

uzavřeli dnešního dne v souladu s ustanoveními § 2430 a násl. zák. č. 8912014 Sb,,
občanského zákoníku tuto

příkazní smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

1, Příkazník se touto smlouvou zavazujeposkytovat pŤikazcislužby spojené skomplexním
organizačním a věcným zajištěním zadávacího Ťízeni na veřejnou zakázku pro výběr
poskytovatele služeb na praní a žeh|ení práóIa pro Hotel ILF s tim, že tyto služby by
zahrnovaly zejména zpracováni časového plánu zadávacího řízení, zpracování zaďávací
dokumentace včetně přípravy formuláře pro předběžné oznámení veřejného zadavatele a
návrhu smlouvy s obchodními podmínkami, přípravu dokumentů pro hodnotící komisi,
pomoc při posuzování nabídek, zpracováni zptávy o posouzení a hodnocení nabídek,
vyhotovení návrhu rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky a pomoc při vyřizování případných
námitek a příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi odměnu a nžůtrady dle této pŤíkazní
smlouvy.

ADVIA GROUP s,r,o. Na Poříčí 1071117
lČo zzo zs na 110 00 Praha 1

Te],.:222313042 e-mail: advia@advia.cz
Fax:22231,3 048 URL: ww.advia.cz

ČSOB a, s. Zapsána v OR MS Praha,
195't66974 / 0300 Oddíl C., vložka 105653.



u.
Plná moc

1. Pokud to bude povaha činnosti vyžadovat, udělí příkazce pŤikazníkovi za timto účelem
plnou moc zvláštní listinou. PŤikazce přitom bere na vědomí, že příkaznik se v rámci svého
zmocnění může dát zastoupit jinou osobou.

III.
Zák|aďní povinnosti účastníků sm louvy

1. Příkazník se zavazuje poskytovat služby uvedené v čl. I. smlouvy s odbornou péčí, chránit
a prosazovat oprávněné zájmy pŤíkazce a řídit se jeho pokyny. Pokyny přikazce však není
povinen se řídit, jsou-li v ťozporu se zákonem. Příkazce se zavazuje oznámit příkazníkovi
všechny okolnosti, které zjistil při poskytování služeb a které mohou mít vliv na změnu
pokynů mandanta.

2. Příkazce se zavazuje poskytnout příkazníkovi veškerou součinnost potřebnou k poskytnutí
služeb, zďlména předat mu veškeré potřebné informace a písemné podklady.

Iv.
Odměna

1. Účastníci této smlouvy se dohodli na odměně za poskytování služeb dle této pŤíkazní
smlouvy ve výši fixní odměny 110,000,-Kč (slovy:jedno sto deset tisíc korun českých). Výše
odměny je konečná.PŤíkazniknení plátcem DPH,

2, PŤíkazce se zavazuje zaplatit část odměny, a to částku ve výši 30.000,-Kč (slovy: třicet tisíc
korun českých) do 31 ,12.2016 a zbývající částku odměny ve výši 80.000,-Kč (slovy:
osmdesát tisíc korun českých) do 15 dnů ode dne poskytnutí služeb dle této pŤikazni smlouvy,
a to vždy na základě faktury - daňov ého dokladu vystaveného příkazníkem a doručené
pŤikazcí.

V.
Náhrada hotových výdajů

1. Náhrada hotových výdajů účelně vynaložených vsouvislosti sposkytováním služeb a
vzniklých na straně příkaznikaje součástí fixní odměny.

VI.
Odpovědnost příkazníka

7. Příkazník odpovídá za škodu na věcech pŤevzatých od příkazce k zařizení záležitostí a na
věcech pŤevzatých při jejím zařizování od třetích osob, ledaže tuto škodu nemohl odvrátit ani
při vynaložení oclborné péče.

a



vII.
Výpověď smlouvy

7. Přikazce může tuto smlouvu kdykoliv částečně nebo v celém rozsahu vypovědět. Výpověd'
nabývá účinnosti dnem, kdy se o nipŤikazník dozvěděl nebo mohl dozvědět,

2. Příkazník může tuto smlouvu vypovědět s účinností ke konci kalendářního měsíce
následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručenapŤíkazci,

3, V případě vypovězení smlouvy se příkazce zavazuje zaplatit příkazníkovi poměrnou část
odměny v rozsahu do té doby poskytnutých služeb a hotové výdaje do té doby vynaložené.

VIII.
závěrečná ustanovení

1, Tato smlouva nabývá účinnosti jejím uzavřením.

2. Tato smlouva, jakož i právní vztah jí založený, se řídí výlučně českým právním řádem, a to
zejména zákonem č.89l20I2 Sb., občanským zákoníkem.

3. VeŠkeré změny této smlouvy jsou možné povze v písemné formě a po dohodě všech
účastníků.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kdy každý účastník této smlouvy obdrži
po jednom vyhotovení.

5. Účastníci této smlouvy souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy,

6, ÚČastníci si tuto smlouvu přečetli, jejímu obsahu rozumí a podepisují ji ze své svobodné
vůle, což vše stvrzují podpisy umístěnými pod touto smlouvou,

V Praze dne 2 6 -09- 2010 V Praze dne 2 Z,a, Le.4 L

)UP s,r"o.
1000 Prrhe 1
cz27223l16
,,cz

-J


